
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    499    DEL     30/06/2014 

ORGANIZZAZIONE INTERNA SETTORE 3 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   SETTORE 03 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 590 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 499 del 30/06/2014 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

PREMESSO che con Decreto sindacale n. 11 del 01.08.2013 è stato attribuito, a 
partire dal 01.08.2013, al dr. Francesco Rinaldini l'incarico dirigenziale per le funzioni 
attribuite al settore 3, con l'assegnazione dei seguenti servizi:

- Cultura
- Politiche di sviluppo turistico
- Pubblica Istruzione
- Servizi sociali – Famiglie
- Attività economiche – SUAP
- Servizi informatici
- Farmacie
- Urp – Comunicazione istituzionale

RAVVISATA l'opportunità, tenuto conto dell'assetto attuale, di redigere uno 
schema di organizzazione generale del settore al fine di meglio definire gli ambiti di 
responsabilità e le funzioni gerarchiche di coordinamento in funzione del corretto 
svolgimento degli iter procedurali delle pratiche tecniche e amministrative relative alle 
molteplici attività in capo al settore;

VISTO lo schema  di organizzazione in allegato alla presente determinazione quale 
sua parte integrante e sostanziale;

VISTI:
- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 165/2001;
- lo statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

- di approvare, per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono integralmente 
richiamate,  lo schema  di organizzazione in allegato alla presente determinazione quale sua 
parte integrante e sostanziale;

- di individuare nella persona del dirigente del settore 3, dr. Francesco Rinaldini, il 
responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

-  di  inviare  copia  del  presente  atto  all'Ufficio  Organizzazione  e  gestione  delle  risorse 
umane.

  

Pratica n. 590 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 499 del 30/06/2014 Pag. 2 di 3



Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SETTORE 03 UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  30/06/2014 
Firmato

RINALDINI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 590 / 2014 Determinazione dirigenziale n. 499 del 30/06/2014 Pag. 3 di 3



    SERVIZI SETTORE 3  DIRIGENTE FRANCESCO  RINALDINI   

I.A.T.
S. GIUSTINI 
P.T.  83,33%

UFFIC IO  
AMMINISTRATIVO
A. BELLUZZI 50%

M. VIC O  P.T. 99,00%

SERVIZI SO C IALI – FAMIGLIE

M. ALESSANDRINIM. ALESSANDRINI
RESPO NSABILE RESPO NSABILE 

UFFIC IO  C ASA UFFIC IO  C ASA 

M. TO NNINIM. TO NNINI  
SERVIZI SO CIALISERVIZI SO CIALI

M. GUIDIM. GUIDI

UFFICIO  UFFICIO  
AMMINISTRATIVOAMMINISTRATIVO

        M. LEARDINI P.T. 70%M. LEARDINI P.T. 70%

URP –
 CO MUNIC AZIO NE ISTITUZIO NALE

S. GIANO LIS. GIANO LI
RESPO NSABILERESPO NSABILE

MESSI-PO STAMESSI-PO STA
A. BERNARDIA. BERNARDI

U. PATRIGNANI 83,33%U. PATRIGNANI 83,33%

U.R.P.U.R.P.
L. GUERRAL. GUERRA

UFFICIO  STAMPAUFFICIO  STAMPA
    B. PERKINSB. PERKINS

F. SIMO NCELLIF. SIMO NCELLI
  P.T.  83,33P.T.  83,33

FO TO C O PIEFO TO C O PIE

ATTIVITA' ECO NO MIC HE-SUAP
S. LO MBARDI

RESPO NSABILE P.O .

UFFIC IO  AMMINISTRATIVOUFFIC IO  AMMINISTRATIVO
R. DEL BALDOR. DEL BALDO

E. SPADO NIE. SPADO NI
E. SAVINI BENVENUTI p.t.83,33%E. SAVINI BENVENUTI p.t.83,33%

FARMACIEFARMACIE
M.A. BENELLIM.A. BENELLI

RESPO NSABILE P.O .RESPO NSABILE P.O .

FARMACIA DI VIA CABRALFARMACIA DI VIA CABRAL
D. RO SSID. RO SSI

P. REDIGHIERI BARO NIP. REDIGHIERI BARO NI
D. CO NSO LINID. CO NSO LINI

FARMACIA DI VIA DEL PRETEFARMACIA DI VIA DEL PRETE
M. LAZZARI  50%M. LAZZARI  50%

UFFIC IO  UFFIC IO  
AMMINISTRATIVOAMMINISTRATIVO

          M. LEARDINI P.T. 30%M. LEARDINI P.T. 30%

SERVIZI INFO RMATIC I

SISTEMASISTEMA
INFO RMATIC OINFO RMATIC O

M. BERNIM. BERNI
RESPO NSABILERESPO NSABILE

SISTEMA SISTEMA 
INFO RMATIVOINFO RMATIVO

E. CEC CHINIE. CEC CHINI
RESPO NSABILERESPO NSABILE

S.I.CS.I.C
M.G. PRIO LIM.G. PRIO LI

S.I.T.S.I.T.
                  L. O STANL. O STAN
A.SERPENTINI 75%A.SERPENTINI 75%

UFFICIO UFFICIO 
AMMINISTRATIVOAMMINISTRATIVO

S. CALLARELLIS. CALLARELLI
A. SERPENTINI P.T. 25%A. SERPENTINI P.T. 25%

C U L T U R AC U L T U R A

CENTRO CULTURALECENTRO CULTURALE
POLIVALENTEPOLIVALENTE
G. MACALUSOG. MACALUSO

RESPONSABILERESPONSABILE

  

MUSEO DELLA REGINAMUSEO DELLA REGINA
M.L. STOPPIONIM.L. STOPPIONI
RESPONSABILERESPONSABILE

CINEMA-TEATRICINEMA-TEATRI
S. SALVETTIS. SALVETTI

RESPO NSABILE P.O .RESPO NSABILE P.O .

UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
L. COSTA PART-TIME 58,33L. COSTA PART-TIME 58,33

M. GABELLINIM. GABELLINI

SQUADRA TECNICASQUADRA TECNICA
A. ANCARANIA. ANCARANI

SQUADRA TECNICASQUADRA TECNICA
F. GIANNONIF. GIANNONI

M. INNOCENTIM. INNOCENTI

BIBLIOTECABIBLIOTECA
C. CORRADIC. CORRADI
M. ERCOLESM. ERCOLES
B. LEPIDIOB. LEPIDIO

G. PRITELLI P.T. 91,67G. PRITELLI P.T. 91,67

ARCHIVIO ARCHIVIO 
FOTOGRAFICOFOTOGRAFICO
D. VANZOLINID. VANZOLINI

SQ UADRA TECNICASQ UADRA TECNICA
C. DI GIMINIANIC. DI GIMINIANI

M. FABBRI P.T. 83,33%M. FABBRI P.T. 83,33%
M. PARIM. PARI

F. TERENZIF. TERENZI

PUBBLICA ISTRUZIONEPUBBLICA ISTRUZIONE
CO O RDINAMENTOCO O RDINAMENTO
  AMMINISTRATIVOAMMINISTRATIVO

C. BUC CHI C. BUC CHI 
RESPO NSABILERESPO NSABILE

  
COORDINAMENTO COORDINAMENTO 
PEDAGOGICO 6/14 PEDAGOGICO 6/14 

D. TOMMASIND. TOMMASIN
RESPONSABILERESPONSABILE

COORDINAMENTOCOORDINAMENTO
  PEDAGOGICO 0/6PEDAGOGICO 0/6
V. DELLA BIANCIAV. DELLA BIANCIA

RESPONSABILERESPONSABILE

  
RISTORAZIONE RISTORAZIONE 

SCOLASTICA SCOLASTICA 
M. GRANDI P.T. 33,33%M. GRANDI P.T. 33,33%

RESPONSABILERESPONSABILE

COLLABORATORECOLLABORATORE
AMMINISTRATIVO AMMINISTRATIVO 

PART-TIMEPART-TIME
L. COSTA P.T. 41,67%L. COSTA P.T. 41,67%

  

SQUADRA TECNICASQUADRA TECNICA
F. GALANTIF. GALANTI

UFFICIO PERSONALE UFFICIO PERSONALE 
DIRITTO ALLO STUDIODIRITTO ALLO STUDIO

I. IMOLA P.T. 83,33%I. IMOLA P.T. 83,33%

UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
E. FRANCHINIE. FRANCHINI

AUTISTI AUTISTI 
SCUO LABUSSCUO LABUS

EDUCATRICI EDUCATRICI 
NIDO INFANZIANIDO INFANZIA

INSEGNANTIINSEGNANTI
  SCUOLE INFANZIASCUOLE INFANZIA

VENTENA  E TORCONCAVENTENA  E TORCONCA

CUOCHE EDCUOCHE ED
  ESECUTRICIESECUTRICI

  NIDO INFANZIANIDO INFANZIA

CUOCHE ED ESECUTRICICUOCHE ED ESECUTRICI
SCUOLE INFANZIASCUOLE INFANZIA

VENTENA E TORCONCAVENTENA E TORCONCA

MENSA MENSA 
SCOLASTICA SCOLASTICA 

SCUOLA PRIMARIASCUOLA PRIMARIA

SERVIZIO MANIFESTAZIONI/TURISMO
A.  PRITELLI

 RESPONSABILE P.O.

MEDIATECAMEDIATECA
O.TEBALDI O.TEBALDI 
P.T. 83,33%P.T. 83,33%
R. NARDINR. NARDIN

LABORATORIO D'EDUCAZIONELABORATORIO D'EDUCAZIONE
  ALL'IMMAGINE ALL'IMMAGINE 

V. BELEMMIV. BELEMMI
RESPONSABILERESPONSABILE



SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO

 

                                                                                                                                                                                          

CULTURACULTURACULTURACULTURA

CENTRO CULTURALECENTRO CULTURALE
POLIVALENTEPOLIVALENTE
G. MACALUSOG. MACALUSO

RESPONSABILERESPONSABILE

  

ARCHIVIO FOTOGRAFICOARCHIVIO FOTOGRAFICO
D. VANZOLINID. VANZOLINI

MEDIATECAMEDIATECA
R.F. NARDINR.F. NARDIN

O. TEBALDI P.T. 83,33%O. TEBALDI P.T. 83,33%

CINEMA-TEATRICINEMA-TEATRI
S. SALVETTIS. SALVETTI

P.O.P.O.

SQUADRA TECNICASQUADRA TECNICA
A. ANCARANIA. ANCARANI

SQUADRA TECNICASQUADRA TECNICA
F. GIANNONIF. GIANNONI

M. INNOCENTIM. INNOCENTI

MUSEO DELLA REGINAMUSEO DELLA REGINA
M.L. STOPPIONIM.L. STOPPIONI
RESPONSABILERESPONSABILE

BIBLIOTECABIBLIOTECA
C. CORRADIC. CORRADI
M. ERCOLESM. ERCOLES
B. LEPIDIOB. LEPIDIO

G. PRITELLI P.T. 91,67%G. PRITELLI P.T. 91,67%
UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
L. COSTA PART-TIME 58,33L. COSTA PART-TIME 58,33

M. GABELLINIM. GABELLINI

SQUADRA TECNICASQUADRA TECNICA
C. DI GIMINIANIC. DI GIMINIANI

M. FABBRI 83,33%M. FABBRI 83,33%
M. PARIM. PARI

F. TERENZIF. TERENZI



                     SERVIZI SETTORE 3  DIRIGENTE FRANCESCO  RINALDINI 

SERVIZIO MANIFESTAZIONI/TURISMO
A.  PRITELLI

 RESPONSABILE P.O.

SERVIZIO MANIFESTAZIONI/TURISMO
A.  PRITELLI

 RESPONSABILE P.O.

UFFICIO 
AMMINISTRATIVO
A. BELLUZZI 50%

M. VICO P.T. 99,00%

I.A.T.
S. GIUSTINI
p.t. 83,33%



 
SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO

 

                                                                                                                                                                                          

PUBBLICA ISTRUZIONEPUBBLICA ISTRUZIONEPUBBLICA ISTRUZIONEPUBBLICA ISTRUZIONE

COORDINAMENTOCOORDINAMENTO
  AMMINISTRATIVOAMMINISTRATIVO

C. BUCCHI C. BUCCHI 
RESPONSABILERESPONSABILE

  

UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
E. FRANCHINIE. FRANCHINI

UFFICIO PERSONALE UFFICIO PERSONALE 
DIRITTO ALLO STUDIODIRITTO ALLO STUDIO

I. IMOLA 83,33%I. IMOLA 83,33%

  
RISTORAZIONE RISTORAZIONE 

SCOLASTICA SCOLASTICA 
M. GRANDIM. GRANDI

RESPONSABILERESPONSABILE

COORDINAMENTOCOORDINAMENTO
  PEDAGOGICO 0/6PEDAGOGICO 0/6
V. DELLA BIANCIAV. DELLA BIANCIA

RESPONSABILERESPONSABILE

COORDINAMENTO COORDINAMENTO 
PEDAGOGICO 6/14 PEDAGOGICO 6/14 

D. TOMMASIND. TOMMASIN
RESPONSABILERESPONSABILE

EDUCATRICI EDUCATRICI 
NIDO INFANZIANIDO INFANZIA

CUOCHE EDCUOCHE ED
  ESECUTRICIESECUTRICI

  NIDO INFANZIANIDO INFANZIA

CUOCHE ED ESECUTRICICUOCHE ED ESECUTRICI
SCUOLE INFANZIASCUOLE INFANZIA

VENTENA E TORCONCAVENTENA E TORCONCA

AUTISTI AUTISTI 
SCUOLABUSSCUOLABUS

  SQUDRA TECNICASQUDRA TECNICA
F. GALANTIF. GALANTI

INSEGNANTIINSEGNANTI
  SCUOLE INFANZIASCUOLE INFANZIA

VENTENA  E TORCONCAVENTENA  E TORCONCA

MENSA MENSA 
SCOLASTICA SCOLASTICA 

SCUOLA PRIMARIASCUOLA PRIMARIA

COLLABORATORECOLLABORATORE
AMMINISTRATIVO AMMINISTRATIVO 

PART-TIMEPART-TIME
L. COSTA 41,67%L. COSTA 41,67%

LABORATORIO D'EDUCAZIONELABORATORIO D'EDUCAZIONE
  ALL'IMMAGINE ALL'IMMAGINE 

V. BELEMMIV. BELEMMI
RESPONSABILERESPONSABILE



SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO 

SERVIZI SOCIALI – FAMIGLIE
SERVIZI SOCIALI – FAMIGLIE

M. ALESSANDRINIM. ALESSANDRINI
RESPONSABILE RESPONSABILE 

UFFICIO CASA UFFICIO CASA 
M. TONNINI M. TONNINI 

UFFICIO UFFICIO 
AMMINISTRATIVOAMMINISTRATIVO

        M. LEARDINI P.T. 70%M. LEARDINI P.T. 70%

SERVIZI SOCIALISERVIZI SOCIALI
M. GUIDIM. GUIDI



 
SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO 

   

 

UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
R, DEL BALDOR, DEL BALDO

E. SPADONIE. SPADONI
E. SAVINI BENVENUTI 83,33%E. SAVINI BENVENUTI 83,33%

ATTIVITA' ECONOMICHE-SUAP
S. LOMBARDI RESPONSABILE P.O.

ATTIVITA' ECONOMICHE-SUAP
S. LOMBARDI RESPONSABILE P.O.



 
SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO 

   

 

COORDINAMENTO COORDINAMENTO 
S. INFORMATIVIS. INFORMATIVI

E. CECCHINIE. CECCHINI
RESPONSABILERESPONSABILE

SERVIZI INFORMATICI-INFORMATIVISERVIZI INFORMATICI-INFORMATIVI

COORDINAMENTOCOORDINAMENTO
S. INFORMATICIS. INFORMATICI

M. BERNIM. BERNI
RESPONSABILERESPONSABILE

UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
S. CALLARELLIS. CALLARELLI

A. SERPENTINI P.T. 25%A. SERPENTINI P.T. 25%                         S.I.T.S.I.T.
L. OSTANL. OSTAN
A. SERPENTINI P.T. 75%A. SERPENTINI P.T. 75%

            S.I.C.S.I.C.
M.G. PRIOLIM.G. PRIOLI



 
SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO 

   

 

FARMACIA DI VIA CABRALFARMACIA DI VIA CABRAL
D. ROSSID. ROSSI

P. REDIGHIERI BARONIP. REDIGHIERI BARONI
D. CONSOLINID. CONSOLINI

FARMACIEFARMACIE
RESPONSABILE P.O.RESPONSABILE P.O.

M.A. BENELLIM.A. BENELLI

FARMACIEFARMACIE
RESPONSABILE P.O.RESPONSABILE P.O.

M.A. BENELLIM.A. BENELLI

UFFICIO AMMINISTRATIVOUFFICIO AMMINISTRATIVO
M. LEARDINI P.T. 30%M. LEARDINI P.T. 30%

FARMACIA DI VIA DEL PRETEFARMACIA DI VIA DEL PRETE
M. LAZZARI  50%M. LAZZARI  50%



 
SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO SETTORE: 3  DIRIGENTE : RINALDINI FRANCESCO 

   

 

URP – COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE
URP – COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE

MESSI-POSTAMESSI-POSTA
A. BERNARDIA. BERNARDI

U. PATRIGNANI 83,33%U. PATRIGNANI 83,33%

UFFICIO STAMPAUFFICIO STAMPA
    B. PERKINSB. PERKINSSIMONCELLI FABIOSIMONCELLI FABIO

FOTOCOPIE 83,33%FOTOCOPIE 83,33%

S. GIANOLIS. GIANOLI
RESPONSABILERESPONSABILE

U.R.P.U.R.P.
L. GUERRAL. GUERRA



Foglio1

Pagina 1

SETTORE  3
Dipendente Profilo Note

Dir. Dirigente
CULTURA

D3 Funzionario amministrativo
D Istruttore direttivo di biblioteca
D Assistente Tecnico
C Assistente di Biblioteca

Tebaldi Orietta 83,33% C Assistente tecnico P.T. Verticale (5 giorni)
C Istruttore Tecnico

Pari Miriam B3
91,67% B3 P.T. Orizzontale

B Esecutore Tecnico
B Operaio Specializzato

Fabbri Maurizio 83,33% B Esecutore Tecnico P.T. Orizzontale
A Operatore Tecnico L.104 – 4 ore al giorno

D3 Funzionario amministrativo
Innocenti Massimo B Esecutore Tecnico

D3 Funzionario amministrativo Posizione Organizzativa
Costa Lorella 58,33% C Istruttore Amministrativo Assegnata 15 ore settimanali alla P.I.

B3 Collaboratore Amministrativo 
B Giardiniere specializzato

POLITICHE DI SVILUPPO TURISTICO
D3 Funzionario amministrativo Posizione Organizzativa

Vico Maria 99,00% C
50,00% D Funzionario
83,33% B3 P.T. Orizzontale/ assegnata dal  1/2/14

unità vacante P.T. B3
unità vacante P.T. B3
unità vacante P.T. B3

part time Cat. Giur.
Rinaldini Francesco

Macaluso Giuseppina
Corradi Catia
Nardin Renzo Franco
Ercoles Marina

Vanzolini Dorigo
Collaboratore Prof.le Tecnico

Pritelli Giuseppe collaborat.Prof.le Terminalista
Di Giminiani Concettina
Terenzi Fabio

Denicolò Enrico
Stoppioni Maria Luisa

Salvetti Simonetta

Gabellini Morena
Ancarani Alfio

Pritelli Alvio
Istruttore amministrativo/contabile P.T. Verticale (mesi) al sett.3 dal 1/2/13

Belluzzi Alessandro
Giustini Silvia Collaborat.interprete

Collaborat.interprete
Collaborat.interprete
Collaborat.interprete



Foglio1

Pagina 2

PUBBLICA ISTRUZIONE 
D3 Funzionario amministrativo
D3 Funzionario amministrativo (Pedagogista)
C Istruttore Amministrativo

Imola Irene 83,33% C Istruttore Amministrativo P.T. Verticale dal 1/4/13 al 31/12/14
Costa Lorella 41,67% C Istruttore Amministrativo Assegnata 15 ore settimanali

C Animatore Attività Espressive
Grandi Mara 33,33% C Istruttore Dietista P.T. Verticale 

Pedagogista 0/6
Galanti Flavio B Esecutore Tecnico

B3 Autista Scuolabus
B Autista Scuolabus assunto mobilità dal 23/9/2013

unità vacante B Autista Scuolabus
C Educatore Nido Infanzia Mobilità dal 1/9/13

99,00% C Educatore Nido Infanzia P.T. Verticale (mesi)
99,00% C Educatore Nido Infanzia P.T. Verticale (mesi)

Grossi Franca C Educatore Nido Infanzia
C Educatore Nido Infanzia mobilità dal 1/9/2013

Severi Cosetta C Educatore Nido Infanzia
Tonti Mirella 99,00% C Educatore Nido Infanzia P.T. Verticale (mesi)
Del Fattore C. C Educatore Nido Infanzia in mobilità dal 1/9/2014
unità vacante C Educatore Nido Infanzia
unità vacante C Educatore Nido Infanzia
unità vacante C Educatore Nido Infanzia
unità vacante 50,00% C Educatore Nido Infanzia

99,00% C Dal 1/9/14 Insegnante P.T. Verticale (mesi) mobilità dal 1/9/13

Conti Ivana C Insegnante Scuola Infanzia
Della Pasqua Claudia 99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)

C Insegnante Scuola Infanzia
Fabbri Daniela 99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)

C Insegnante Scuola Infanzia

Bucchi Cleofe
Tommasin Donatella
Franchini Emanuela

Belemmi Valeria

Dellabiancia Valeria in comando da Riccione 12 ore sett.

Dini Maurizio
Calarco Antonino

Dall'Oco Antonella
Delprete Erika
Giommi Micaela

Maj Elisabetta

Bacchini Cristiana

Ercoles Marina

Fraternali Carla



Foglio1

Pagina 3

99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)
99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)
99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)

C Insegnante Scuola Infanzia
Romani Celestina C Insegnante Scuola Infanzia

99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)
99,00% C Insegnante Scuola Infanzia P.T. Verticale (mesi)

unità vacante dal 1/9/2014 C Insegnante Scuola Infanzia
B3 Capo Cuoco

Fabbri Gigliola B3 Capo Cuoco
50,00% B3 P.T. Orizzontale 

B Esecutore Tecnico/Cuoco
B Esecutore Tecnico/Cuoco
B Esecutore Tecnico/Cuoco

Fanelli Lidia B Esecutore Tecnico/Cuoco
Foschi Arianna B Esecutore Tecnico/Cuoco
Gentile Anna B Esecutore Tecnico/Cuoco

50,00% B Esecutore Tecnico/Cuoco P.T. Orizzontale  3gg 104/92
Maestri Maria Teresa B Esecutore Tecnico/Cuoco Dal 5/6/2014 tempo pieno

B Esecutore Tecnico/Cuoco
B Esecutore Tecnico/Cuoco

Salvatori Patrizia B Esecutore Tecnico 3gg 104/92
B Esecutore Tecnico/Cuoco

unità vacante 50,00% B Esecutore Tecnico

SERVIZI SOCIALI – FAMIGLIE
Alessandrini Massimiliano D Assistente sociale

70,00% D Istruttore Direttivo Contabile
C Istruttore Amministrativo
C Assistente sociale non ruolo

ATTIVITÀ ECONOMICHE -  SUAP 

Fraternali Mara
Giannei Catia 
Manetti Chiara
Perazzini Rosella

Saracino maria Altomare
Savini Benvenuti Cristiana

Paoletti Paola  

Girometti Lydia P.T. Collaboratore Prof.le Tecnico
Arces Angela
Barilari Maria Anna
Carciani Veronica

Hayworth Rosa 

Marini Rosella  
Pirani Luigina

Tecchi Tiziana  

Leardini Miria
Tonnini Maria
Guidi Marianita



Foglio1

Pagina 4

Lombardi Simone D3 Funzionario amministrativo Posizione Organizzativa
D

83,33% C Istruttore Amministrativo P.T. Orizzontale
Spadoni Enrica C Istruttore Amministrativo

SERVIZI INFORMATICI
D3 Funzionario Programmatore
C1 Istruttore Tecnico Informatico

Cecchini Egidio D3 Funzionario Programmatore
C Programmatore 
C Istruttore Tecnico

Serpentini Alessandro B3

FARMACIE
Rossi Daniela D3 Farmacista

D3 Farmacista Posizione Organizzativa
50,00% D3 Farmacista P.T. Orizzontale

D3 Farmacista
B3 Collaboratore Tecnico di farmacia

30,00% D Istruttore Direttivo Contabile
unità vacante P.T. D Farmacista
unità vacante P.T. D Farmacista
unità vacante P.T. D Farmacista
unità vacante P.T. D Farmacista

URP COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE
D

Guerra Lorenza B3
83,33% B Esecutore Tecnico P.T. Orizzontale

C Istruttore Amministrativo
B Esecutore Tecnico

Delbaldo Roberta Istruttore direttivo amm.vo
Savini Benvenuti Elisabetta

Berni Massimo
Callarelli Stefano 

Prioli Maria Giulia
Ostan Luca

Collaboratore Prof.le Tecnico

Benelli Maria Angela
Lazzari Massimo
Redeghieri Baroni Paolo
Consolini Doris
Leardini Miriam

Gianoli Stefania Istruttore direttivo amm.vo
Collaborat.Prof.le Terminalista

Patrignani Ughetta 
Bernardi Angelo
Simoncelli Fabio


	Foglio1

